



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 891 461 712
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BAMA BLOMSTERTORGET AS
Forretningsadresse: Joseph Kellers vei 22
3408 TRANBY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Wenche Holen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	350 507 000	338 434 000
Annen driftsinntekt		481 000	
Sum inntekter		350 988 000	338 434 000
Kostnader			
Varekostnad	2	271 388 000	247 489 000
Lønnskostnad	3, 8	19 113 000	25 687 000
Ordinære avskrivninger	5	1 050 000	1 226 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	2, 3, 5	48 309 000	51 984 000
Sum kostnader		339 859 000	326 386 000
Driftsresultat		11 129 000	12 048 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	6		
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		2 250 000	3 600 000
Annen renteinntekt		401 000	17 000
Annen finansinntekt		2 000	
Sum finansinntekter		2 654 000	3 617 000
Annen rentekostnad		2 000	
Annen finanskostnad		11 000	12 000
Sum finanskostnader		13 000	12 000
Netto finans		2 640 000	3 605 000
Ordinært resultat før skattekostnad		13 769 000	15 653 000
Skattekostnad på resultat	4	2 558 000	2 685 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 211 000	12 967 000
Årsresultat		11 211 000	12 967 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 211 000	12 967 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		11 211 000	12 967 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		700 000	8 200 000
Avgitt konsernbidrag		6 798 000	4 758 000
Overført til/(fra) annen egenkapital		3 713 000	9 000
Sum overføringer og disponeringer	14	11 211 000	12 967 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	1 468 000	2 108 000
Sum immaterielle eiendeler		1 468 000	2 108 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	1 020 000	3 295 000
Sum varige driftsmidler		1 020 000	3 295 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6		
Investering i annet foretak i samme konsern	6		
Investeringer i tilknyttet selskap	6	5 942 000	5 942 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Sum finansielle anleggsmidler		5 942 000	5 942 000
Sum anleggsmidler		8 430 000	11 345 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	453 000	2 479 000
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11	22 359 000	27 696 000
Andre kortsiktige fordringer	11	5 455 000	3 820 000
Konsernfordringer	7, 11	23 944 000	22 388 000
Sum fordringer		51 757 000	53 904 000
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	6		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	520 000	702 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		520 000	702 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		52 730 000	57 084 000
SUM EIENDELER		61 160 000	68 430 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	1 000 000	1 000 000
Overkurs		3 000	3 000
Sum innskutt egenkapital		1 003 000	1 003 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		5 169 000	1 457 000
Sum opptjent egenkapital		5 169 000	1 457 000
Sum egenkapital	14	6 173 000	2 460 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	8	2 341 000	963 000
Utsatt skatt	4		
Sum avsetninger for forpliktelser		2 341 000	963 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Langsiktig gjeld	7, 11		
Sum langsiktig gjeld		2 341 000	963 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	30 820 000	26 012 000
Betalbar skatt	4		1 153 000
Skyldig offentlige avgifter		981 000	3 640 000
Utbytte	11, 14	700 000	8 200 000
Kortsiktig konserngjeld	11, 11, 14	8 716 000	7 855 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Annen kortsiktig gjeld	11	11 430 000	18 146 000
Sum kortsiktig gjeld		52 647 000	65 007 000
Sum gjeld		54 987 000	65 970 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		61 160 000	68 430 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 397065

Enheten

Organisasjonsnummer: 891 461 712
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BAMA BLOMSTERTORGET AS
Forretningsadresse: Joseph Kellers vei 22
3408 TRANBY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Wenche Holen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.05.2023



Organisasjonsnr: 891 461 712
BAMA BLOMSTERTORGET AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	350 507 000	338 434 000
Annen driftsinntekt		481 000	
Sum inntekter		350 988 000	338 434 000
Kostnader			
Varekostnad	2	271 388 000	247 489 000
Lønnskostnad	3, 8	19 113 000	25 687 000
Ordinære avskrivninger	5	1 050 000	1 226 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	2, 3, 5	48 309 000	51 984 000
Sum kostnader		339 859 000	326 386 000
Driftsresultat		11 129 000	12 048 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	6		
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		2 250 000	3 600 000
Annen renteinntekt		401 000	17 000
Annen finansinntekt		2 000	
Sum finansinntekter		2 654 000	3 617 000
Annen rentekostnad		2 000	
Annen finanskostnad		11 000	12 000
Sum finanskostnader		13 000	12 000
Netto finans		2 640 000	3 605 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	4	13 769 000	15 653 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 558 000	2 685 000
Årsresultat		11 211 000	12 967 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 211 000	12 967 000
Totalresultat		11 211 000	12 967 000
Overføringer og disponeringer			



Ordinært utbytte		700 000	8 200 000
Avgitt konsernbidrag		6 798 000	4 758 000
Overført til/(fra) annen egenkapital		3 713 000	9 000
Sum overføringer og disponeringer	14	11 211 000	12 967 000



Organisasjonsnr: 891 461 712
BAMA BLOMSTERTORGET AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	1 468 000	2 108 000
Sum immaterielle eiendeler		1 468 000	2 108 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5	1 020 000	3 295 000
Sum varige driftsmidler		1 020 000	3 295 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6		
Investering i annet foretak i samme konsern	6		
Investeringer i tilknyttet selskap	6	5 942 000	5 942 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7		
Sum finansielle anleggsmidler		5 942 000	5 942 000
Sum anleggsmidler		8 430 000	11 345 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	453 000	2 479 000
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11	22 359 000	27 696 000
Andre kortsiktige fordringer	11	5 455 000	3 820 000
Konsernfordringer	7, 11	23 944 000	22 388 000
Sum fordringer		51 757 000	53 904 000
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	6		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	12	520 000	702 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		520 000	702 000



Sum omløpsmidler		52 730 000	57 084 000
SUM EIENDELER		61 160 000	68 430 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	1 000 000	1 000 000
Overkurs		3 000	3 000
Sum innskutt egenkapital		1 003 000	1 003 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		5 169 000	1 457 000
Sum opptjent egenkapital		5 169 000	1 457 000
Sum egenkapital	14	6 173 000	2 460 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	8	2 341 000	963 000
Utsatt skatt	4		
Sum avsetninger for forpliktelser		2 341 000	963 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Langsiktig gjeld	7, 11		
Sum langsiktig gjeld		2 341 000	963 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	30 820 000	26 012 000
Betalbar skatt	4		1 153 000
Skyldig offentlige avgifter		981 000	3 640 000
Utbytte	11, 14	700 000	8 200 000
Kortsiktig konserngjeld	11, 11, 1	8 716 000	7 855 000
Annen kortsiktig gjeld	11	11 430 000	18 146 000
Sum kortsiktig gjeld		52 647 000	65 007 000
Sum gjeld		54 987 000	65 970 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		61 160 000	68 430 000



Organisasjonsnr: 891 461 712
BAMA BLOMSTERTORGET AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
26.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2022 BAMA Blomstertorget AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: 4FYBZ-EJACX-200K0-Y4NGE-XEEGH-LOGUU

Org.nr.: 891 461 712



BAMA Blomstertorget AS

Resultatregnskap

(Beløp i 1 000 kroner)

DRIFTSINNEKTER OG -KOSTNADER	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1, 2	350 507	338 434
Annen driftsinntekt		481	0
Sum driftsinntekter		350 988	338 434
Varekostnad	2	271 388	247 489
Lønnskostnad	3, 8	19 113	25 687
Ordinære avskrivninger	5	1 050	1 226
Annen driftskostnad	2, 3, 5	48 309	51 984
Sum driftskostnader		339 859	326 386
Driftsresultat		11 129	12 048
FINANSINNEKTER OG -KOSTNADER			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		2 250	3 600
Renteinntekt		401	17
Annen finansinntekt		2	0
Rentekostnad		2	0
Annen finanskostnad		11	12
Resultat av finansposter		2 640	3 605
Resultat før skattekostnad		13 769	15 653
Skattekostnad på resultat	4	2 558	2 685
Årets resultat		11 211	12 967
Overføringer			
Avsatt til utbytte		700	8 200
Avsatt konsernbidrag		6 798	4 758
Overført til/ (fra) annen egenkapital		3 713	9
Sum overføringer	14	11 211	12 967

Pennso Dokumentnøkkel: 4FYBZ-EJACX-200K0-Y4NGE-XEEGH-LOGUU



BAMA Blomstertorget AS

Balanse pr. 31.12.

(Beløp i 1 000 kroner)

EIENDELER	Note	2022	2021
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	1 468	2 108
Sum immaterielle eiendeler		1 468	2 108
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	1 020	3 295
Sum varige driftsmidler		1 020	3 295
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	6	5 942	5 942
Sum finansielle anleggsmidler		5 942	5 942
Sum anleggsmidler		8 430	11 345
OMLØPSMIDLER			
Varelager			
	9	453	2 479
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11	22 359	27 696
Konsernfordring, konsernkonto	7, 11	23 944	22 388
Andre kortsiktige fordringer	11	5 455	3 820
Sum fordringer		51 757	53 904
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	520	702
Sum omløpsmidler		52 730	57 084
SUM EIENDELER		61 160	68 430

Penneo Dokumentnøkkel: 4FYBZ-EJACX-200K0-Y4NGE-XEEGH-LOGUU



BAMA Blomstertorget AS

Balanse pr. 31.12.

(Beløp i 1 000 kroner)

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	1 000	1 000
Overkurs		3	3
Sum innskutt egenkapital		1 003	1 003
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		5 169	1 457
Sum opptjent egenkapital		5 169	1 457
Sum egenkapital	14	6 173	2 460
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	8	2 341	963
Sum avsetning for forpliktelser		2 341	963
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	30 820	26 012
Betalbar skatt	4	0	1 153
Skyldig offentlige avgifter		981	3 640
Utbytte	11, 14	700	8 200
Skyldig konsernbidrag	11, 14	8 716	7 855
Annen kortsiktig gjeld	11	11 430	18 146
Sum kortsiktig gjeld		52 647	65 007
Sum gjeld		54 987	65 970
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		61 160	68 430

Penneo Dokumentnøkkel: 4FYBZ-EJACX-200K0-Y4NGE-XEEEGH-LOGUU



BAMA Blomstertorget AS

Balanse pr. 31.12.

(Beløp i 1 000 kroner)

Lier, 20.03.2023

Alf Christoffer Jahr
styreleder

Ole Hartvig Nissen Johannson
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 4FYBZ-EJACX-200K0-Y4NGE-XEEGH-LOGUU



BAMA Blomstertorget AS

Kontantstrømoppstilling
(Beløp i 1 000 kroner)

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		13 769	15 653
Resultatført utbytte fra aksjeinvesteringer	6	-2 250	-3 600
Periodens betalte skatt	4	-1 153	-3 519
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	5	-91	0
Ordinære avskrivninger	5	1 050	1 226
Endring i varelager	9	2 026	-266
Endring i kundefordringer	10	5 338	-4 117
Endring i leverandørgjeld		4 807	2 037
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. pensjon	8	1 378	212
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-12 360	5 385
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		12 514	13 011
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	5	2 610	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5	-1 294	-2 014
Innbetalt utbytte fra aksjeinvesteringer	6	3 600	4 650
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		4 916	2 637
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		-8 200	-13 060
Utbetalinger av konsernbidrag		-7 855	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-16 055	-13 060
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		1 374	2 588
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begyn.		23 090	20 502
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt*		24 464	23 090
*Herav innskudd i konsernkontoordning på		23 944	22 388

BAMA Blomstertorget AS

6

Penneo Dokumentnøkkel: 4FYBZ-EJACX-200K0-Y4NGE-XEEGH-LOGUU



Regnskapsprinsipper

(Tall i 1 000 kroner)

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Selskapet driver i hovedsak engrosvirksomhet og selger blomster og andre tilhørende produkter til kunder i hele landet. Inntekter beregnes netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og øvrige prisreduksjoner. Salg av varer inntektsføres når selskapet har oppfylt sin leveranseforpliktelse ved leveranse til kunde.

Bonus og rabattavtaler med leverandører

Ulike typer leverandørbonus og -rabatter kan klassifiseres mellom ulike regnskapslinjer. Bonuser og rabatter som er relatert til varekjøpet er presentert som en reduksjon av varekost. Betalinger fra leverandører som dekker en konkret markedskampanje innregnes som en reduksjon av driftskostnader.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidig kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.



Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjoner - Ytelsesordning

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften (ytelsesbaserte pensjonsordninger) vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening, basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuariemessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang, osv. Ved estimatavvik anvendes en korridorløsning. Estimatavvik som overstiger 10% av det høyeste av forpliktelse og verdier amortiseres over gjennomsnittlig opptjeningstid. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen.

Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og innestående på konsernkontoordningen.

Konsernregnskap

Selskapet er mor i underkonsern. Konsernregnskap utarbeides ikke da selskapet inngår i konsernregnskapet til BAMA Gruppen AS

Omklassifiseringer i regnskapet

Selskapet er en del av konsernets konsernkontoordning. Innestående på konsernkontoen har tidligere år vært presentert som bankinnskudd. Disse er reklassifisert og presentert på egen linje i balansen for Konsernfordring, konsernkonto. Sammenligningstallene er omarbeidet.



Note 1 Salgsinntekter

	2022	2021
Pr. Virksomhetsområde		
Blomster	350 507	338 434
Sum	350 507	338 434

BAMA Blomstertorget AS sin omsetning er i sin helhet i Norge.

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2022:

	Beløp
Varesalg til konsernselskaper	284 505
Varekjøp fra konsernselskaper	259 624
Leie av eiendom	1 922
Kostnader til sentralisert tjenesteyting	3 380

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2022	2021
Lønninger	14 791	20 871
Arbeidsgiveravgift	2 391	2 919
Pensjonskostnader	1 454	1 372
Andre ytelser	478	526
Sum	19 113	25 687

Selskapet har i 2022 sysselsatt 26 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	2 011
Pensjonskostnader	164
Annen godtgjørelse	156
Sum	2 331

Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2022	2021
Lovpålagt revisjon	98	68
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning	24	28
Andre tjenester utenfor revisjon	4	0
Sum	125	96

Beløpene er eksklusiv merverdiavgift.



Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 917	2 881
Endring i utsatt skattefordel	640	-196
Skattekostnad ordinært resultat	2 558	2 685

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	13 769	15 653
Permanente forskjeller	-2 102	-3 415
Endring i midlertidige forskjeller	-2 950	858
Avgitt konsernbidrag	-8 716	-7 855
Skattepliktig inntekt	0	5 240

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 917	2 881
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 917	-1 728
Sum betalbar skatt i balansen	0	1 153

Årets skattekostnad	2022	2021
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	13 769	15 653
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 029	3 444
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-473	-758
Sum	2 557	2 685
Effektiv skattesats	18,6 %	17,2 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-2 159	-2 182	-23
Avsetninger mv	-2 241	-6 547	-4 305
Pensjonspremie/- forpliktelse	-2 341	-963	1 378
Sum	-6 741	-9 691	-2 950
Inntektsført avsatt utbytte	68	108	41
Grunnlag for utsatt skattefordel	-6 673	-9 583	-2 910
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 468	-2 108	-640

Pennso Dokumentnøkkel: 4FYBZ-EJACX-200K0-Y4NGE-XEEGH-LOGUJ



Note 5 Varige driftsmidler

	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	Transport- midler	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2022	199	4 047	7 428	11 674
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	1 294	1 294
Avgang solgte driftsmidler	-199	-533	-7 394	-8 127
Anskaffelseskost 31.12.2022	0	3 513	1 328	4 842
Akkumulerte avskrivninger 31.12	0	3 069	753	3 822
Bokført verdi 31.12.2022	0	445	576	1 020
Årets avskrivninger	0	455	596	1 050
Avskrivningssatser	10 %	20 %	20 %	
Økonomisk levetid	10 år	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Årlig leie	Leieavtalens varighet
Husleie Asker og Mjøndalen	1 285	Utløpt 31.07.2022
Husleie Kværneromtata	921	01.02.2022 - 31.01.2042

Note 6 Datterselskap

	Kontor- kommune	Eier-/ stemme- andel	Balanseført verdi	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)
Lyssand Blomstersalg AS	Os	50 %	5 942	3 234	4 521
Sum			5 942	3 234	4 521

Investerings i datterselskap vurderes etter kostmetoden.



Note 7 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier

	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Andre langsiktige fordringer	0	0
Sum	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Annen langsiktig gjeld	0	0
Sum	0	0

BAMA Blomstertorget AS er deltaker i konsernets konsernkontoordning. Konsernkontosystemet er opprettet for å bidra til en mer optimal likviditetsstyring i konsernet.

BAMA Blomstertorget AS har per 31.12.2022 innestående 23 944 på underkonti i konsernkontosystemet, som administreres og disponeres av BAMA Gruppen AS. Formelt sett er dette å betrakte som en ordinær uprioritert fordring som BAMA Blomstertorget AS har til BAMA Gruppen AS. BAMA Blomstertorget AS disponerer imidlertid innestående beløp i sin daglige drift. Konsernkontoordningen er klassifisert som en kortsiktig fordring.

Knyttet til konsernkontoordningen så har konsernet en felles kredittramme på 75 000 hvor BAMA Gruppen AS har stilt en kausjonserklæring. BAMA Blomstertorget AS hefter solidarisk for kausjonserklæringen pålydende 75 000.



Note 8 Ytelsespensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har pensjonsordninger som omfatter i alt 26 personer, herunder 3 pensjonister. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringselskap.

	2022	2021
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	1 080	989
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	152	114
Avkastning på pensjonsmidler	-206	-147
Resultatført aktuarielt tap (gevinst)	71	36
Administrasjonskostnader	136	118
Periodisert arbeidsgiveravgift	164	152
Netto pensjonskostnad	1 397	1 262

Påløpte pensjonsforpliktelser (DBO) pr. 31.12	-8 703	-10 175
Pensjonsmidler (til markedsverdi) pr. 31.12	6 158	7 196
Påløpte pensjonsforpliktelser pr. 31.12 ekskl. aga	-2 545	-2 979
Arbeidsgiveravgift	-359	-420
Påløpte pensjonsforpliktelser pr. 31.12 inkl. aga	-2 904	-3 399
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	563	2 436
Netto balanseført pensjonsforpliktelse pr. 31.12 inkl. aga	-2 341	-963

Økonomiske forutsetninger	2022	2021
Diskonteringsrente	3,20 %	1,50 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	4,90 %	2,90 %
Forventet lønnsvekst	3,75 %	2,50 %
Forventet G-regulering	3,50 %	2,25 %
Forventet regulering av pensjoner under utbetaling	3,50 %	2,25 %

Demografiske forutsetninger	2022	2021
Anvendt dødelighetstabell	K 2013 BE	K 2013 BE
Anvendt uføretariff	IR02	IR02

AFP

AFP ordning gir et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut AFP-ordningen fra og med fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb, og den gir ytterligere opptjening ved arbeid fram til 67 år. AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordninger. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetaling kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet.

Tilskudd til AFP ordningen inngår i regnskapslinjen lønnskostnader og utgjorde 233 i 2022 (439 i 2021).

Fellesordningen for AFP offentliggjør ikke anslag på fremtidige premiesatser, men legger til grunn at premien for AFP må økes over tid for å imøtekomme forventninger om økte utbetalinger med tilstrekkelig bufferkapital.

Foretak som deltar i AFP-ordningen er solidarisk ansvarlig for to tredeler av pensjonen som skal utbetales til de arbeidstakere som til enhver tid fyller vilkårene. Ansvaret gjelder både manglende innbetaling og dersom premiesatsen viser seg å være utilstrekkelig.



Note 9 Varer

Varelager	2022	2021
Lager av innkjøpte handelsvarer	453	2 479
Sum varelager	453	2 479

Alle varer er vurdert til anskaffelseskost. Ukurante varer avhendes fortløpende.

Note 10 Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	22 359	27 696
Avsetning til tap	0	0
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	22 359	27 696
Endring i avsetning til tap	0	0
Realiserte tap	0	0
Sum resultatførte tap på krav	0	0

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer*	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	9 753	24 831	26 596	26 135
Sum	9 753	24 831	26 596	26 135
	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	30 408	22 675	12 637	18 853
Sum	30 408	22 675	12 637	18 853

*Herav innskudd i konsernkontoordningen på 23 944 (22 388 i 2021).

Note 12 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på 520.



Note 13 Aksjekapital, aksjonærer m.v.

Aksjekapitalen i BAMA Blomstertorget AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000	1,000	1 000
Sum	1 000	1,000	1 000

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Oversikt over de største aksjonærene pr. 31.12.2022:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
BAMA Blomster Holding AS	1 000	100 %	100 %
Sum	1 000	100 %	100 %

BAMA Blomstertorget AS sitt ultimate morselskap er BAMA Gruppen AS, Nedre Kalbakkvei 40, 1081 OSLO, Norge. Konsernregnskapet kan fås ved henvendelse til denne adressen.

Note 14 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	1 000	3	1 457	2 460
Årets resultat			11 211	11 211
Utbytte			-700	-700
Konsernbidrag avgitt			-6 798	-6 798
Pr. 31.12.2022	1 000	3	5 169	6 173



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Christoffer Alf Jahr

Underskriver

Serienummer: 9578-5999-4-1167807

IP: 85.165.xxx.xxx

2023-03-20 20:29:01 UTC



Ole Hartvig N Johannson

Underskriver

Serienummer: 9578-5999-4-869517

IP: 62.92.xxx.xxx

2023-03-21 09:01:50 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 4FYBZ-EJACX-200K0-Y4NGE-XEEGH-LOGUU

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo

Årsberetning for 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

BAMA Blomstertorget AS selger blomster til dagligvare- og KBS (kiosk, bensinstasjon og service)-markedet i hele landet. Selskapets hovedkontor med tilhørende driftsavdeling ligger på Tranby.

Fortsatt drift

BAMA Blomstertorget AS har en tilfredsstillende egenkapital og likviditetsbeholdning pr. 31.12.2022. Styret bekrefter at forutsetningene for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2022 er derfor satt opp med forutsetning om fortsatt drift.

Arbeidsmiljø og personale

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2022 har det totale sykefraværet vært 5,5 %. Det jobbes kontinuerlig med tiltak for økt trivsel, opplæring og forbedret HMS, som bidrag for å redusere fraværet. Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.

Selskapet har ikke hatt arbeidsulykker i 2022.

Selskapet har gjennomført aktiviteter i 2022 i tråd med gjeldende HMS-regelverk.

Selskapet har styreansvarsforsikring gjennom BAMA Gruppen AS. Ledende ansatte er også omfattet av denne forsikringen. Forsikringen dekker sikredes personlige erstatningsansvar som kan inntreffe med grunnlag i uaktsomhet i utførelse av stilling eller verv i selskapet.

Likestilling og diskriminering

Selskapet hadde ved utgangen av året 16 ansatte hvorav 6 er kvinner og 10 er menn. Styret har ett medlem hvorav én mann. Selskapets ledelse foretar en løpende vurdering av behovet for likestillingstiltak. Selskapet tilstreber at alle skal ha like muligheter. Forholdene legges til rette for at ansatte i ulike faser av yrkesaktiv alder, kompetanse og erfaring, gis utviklingsmuligheter.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

I 2022 trådte Åpenhetsloven i kraft, og det er foretatt risikovurderinger i BAMA-konsernet, som BAMA Blomstertorget AS er en del av, av land og aktsomhetsvurderinger av konsernets leverandører. Vi har også startet arbeidet med å bruke bærekraftsindikatorer for kontinuerlige forbedringer knyttet til miljø- og sosiale forhold i verdikjeden. BAMA er medlem av «Etisk Handel Norge» og leverer, med bakgrunn i standarder utarbeidet av denne organisasjonen, årlig rapport som redegjør for konsernets bærekraftige forretningspraksis, i tråd med OECDs retningslinjer. Rapporten er tilgjengelig på <https://www.BAMA.no/om-BAMA/barekraft/apenhetsloven/>

Ytre miljørapportering

Selskapet driver en aktiv miljøpolitikk og arbeider for å redusere forbruket av ikke-fornybare ressurser. Selskapets virksomhet medfører ingen betydelig påvirkning av det ytre miljø.

Fremtidig utvikling

Det forventes en positiv utvikling i 2023. Selskapet arbeider kontinuerlig med å få på plass mer effektive og bedre driftsrutiner. Videre arbeid med driftsrutiner forventes på sikt å gi grunnlag for økt konkurransekraft for våre kunder.



BAMA Blomstertorget AS

Økonomisk utvikling og stilling

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter tilfredsstillende informasjon om selskapets drift og stilling ved årsskiftet.

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av selskapet. Når det gjelder avsetningsforhold og prisutvikling for de produkter som inngår i selskapets virksomhet, kjenner styret ikke til noe som har interesse for bedømmelsen av selskapet utover hva som fremgår av de øvrige deler av årsregnskapet.

Selskapet fikk vekst i 2022. Det er ikke forventet at KBS markedssegmentet vil ta seg nevneverdig opp igjen i 2023, men selskapet som helhet forventer videre vekst i dagligvaresegmentet.

Det ble i løpet av 2022 gjennomført en virksomhetsoverdragelse hvorpå BAMA Blomstertorget AS overdro selskapets terminaldrift knyttet til plukking og pakking av varer til butikk, samt utgående transport til grossistlagrene, til BAMA Blomster Sourcing AS. Overdragelsen ble gjennomført for å oppnå effektivitetsgevinster i verdikjeden og økt konkurransekraft for kunde. Selskapet flyttet i 2022 sin virksomhet til nytt bygg på Tranby.

Driftsinntektene økte fra TNOK 338 434 i 2021 til TNOK 350 988 i 2022. Årsresultatet før skatt ble på TNOK 13 679 i 2022 sammenlignet med TNOK 15 653 i 2021. Selskapets likviditetsbeholdning, inklusive konsernkonto, var på TNOK 24 464 pr. 31.12.22. Styret vurderer likviditetssituasjonen i selskapet til å være under god kontroll.

Totalkapitalen var ved utgangen av året TNOK 61 160 sammenlignet med TNOK 68 430 ved utgangen av 2021. Egenkapitalandelen pr. 31.12.22 er 10,1 % sammenlignet med 3,6 % pr. 31.12.21.

Finansiell risiko

Selskapet er påvirket av endringer i rentenivået da selskapets bankinnskudd, ansvarlige lån og trekk i BAMAs konsernkontosystem har flytende rente.

Selskapet er ikke eksponert for endringer i valutakurser siden alt kjøp foregår i norske kroner. Risiko for tap på kundefordringer er til stede og selskapets ledelse følger i samarbeid med morselskapets kredittavdeling opp sene betalere umiddelbart etter forfall, men det har de siste årene vært lite realisererte tap på fordringer.

Årsresultat og disponeringer

Selskapet oppnådde i 2022 et resultat etter skatt på TNOK 11 211. Herav er TNOK 700 er foreslått avsatt til utbytte, TNOK 6 798 er avsatt til konsernbidrag og TNOK 3 713 er foreslått overført til annen egenkapital. Selskapet vil etter dette ha en egenkapital på TNOK 6 173.

Lier, 20.03.2023
Styret for BAMA Blomstertorget AS

Alf Christoffer Jahr
Styrets leder

Ole Hartvig Nissen Johannson
Daglig leder

Penneo DokumentID: YU86E-DY1ZD-MHF4T-DKLN-SFD8J-NWUUC



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Christoffer Alf Jahr

Underskriver

Serienummer: 9578-5999-4-1167807

IP: 85.165.xxx.xxx

2023-03-20 20:29:01 UTC



Ole Hartvig N Johannson

Underskriver

Serienummer: 9578-5999-4-869517

IP: 62.92.xxx.xxx

2023-03-21 09:01:50 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: YU86E-DY1ZD-MHF4T-DKLN-SFD8J-NWUUC

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>